
 

 

                       АДМИНИСТРАЦИЯ        

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   от 14.01.2020 года  № 3 

 

с.  Шпановка 

 

 

 

 
 

 

 

В соответствии с письмом Аппарата полномоченного представителя Президента 

Российской Федерации в Приволжском округе от  30.09.2019 года №А53-12-1710 об 

изменении сроков и периодичности направления в адрес Президента Российской 

Федерации докладов и проделанной работе, подпунктом «г» пункта 2 перечня поручений 

Президента Российской Федерации от 15.05.2018 года № Пр-817ГС по итогам заседания 

Государственного Совета Российской Федерации 05.04.2018 года и в целях обеспечения 

заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе из реестра имущества 

сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области, 

Администрация сельского поселения Щпановка  муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в Постановление об установлении объема сведений об 

объектах учета реестра имущества сельского поселения Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте 

Администрации муниципального района Кошкинский, подсайте сельского поселения 

Шпановка в сети Интернет №50 от 25.09.2018 года: 

Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

Ежегодно, 1 января и 1 июля текущего года, размещать на официальном сайте 

Администрации муниципального района Кошкинский, подсайте сельского поселения 

Шпановка в сети Интернет актуальные сведения об объектах учета реестра имущества 

сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального района Кошкинский подсайте сельского поселения Шпановка в сети  

О внесении изменений в Постановление 

об установлении объема сведений 

об объектах учета реестра имущества 

сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области, 

подлежащих размещению на 

официальном сайте Администрации 

муниципального района Кошкинский 

подсайте сельского поселения  

Шпановка в сети Интернет 

 от 25.09.2018 года №50 
  




	01
	02

